
ZARZĄDZENIE NR B.120.051.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 29 czerwca 2020 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania procedury tworzenia i aktualizacji bazy danych systemu 
ochrony środowiska w Mieście Bieruń

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713),

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Powołuje się Zespół ds. opracowania procedury tworzenia i aktualizacji bazy danych dla systemu ochrony 
środowiska i gospodarki odpadami w Mieście Bieruń, zwany dalej: Zespołem, w składzie:

1. Artur Słomnicki – Przewodniczący Zespołu,

2. Adam Bielas - Zastępca Przewodniczącego Zespołu,

3. Magdalena Kuźbińska – Członek Zespołu,

4. Barbara Skrobisz – Sekretarz Zespołu.

§ 2. Zespół może zaprosić do prac Zespołu innych pracowników Urzędu lub konsultantów zewnętrznych, 
w uzgodnieniu z Burmistrzem Miasta. 
§ 3. Zadaniem zespołu jest:

1) opracowanie procedur tworzenia i aktualizacji bazy danych dla systemu ochrony środowiska
i gospodarki odpadami w Mieście Bieruń, z uwzględnieniem przepisów z zakresu bezpieczeństwa informacji,

2) opracowanie harmonogramu realizacji tworzenia bazy, o której mowa w pkt. 1.

§ 4.1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a w razie nieobecności jego Zastępca.

2. W terminie do 31 lipca 2020 r. Zespół przedstawi Burmistrzowi projekt zarządzenia, określającego procedury 
i harmonogram, określone w § 3 niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie traci moc w dniu 31 lipca 2020 r.
§ 6. Wykonanie i aktualizację zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.
§ 7. Nadzór nad pracami Zespołu realizuje Sekretarz Miasta.
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A801EEDD-AAE4-48C9-A1A2-31CD87A0313C. Podpisany Strona 1




